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این که رژیمی همچون رژیم صهیونیســتی اقدام 
به نفوذ و جاسوسی علیه جمهوری اسلامی ایران 
می کند، یک اتفاق عادی است، چرا که می داند هر 
انــدازه ایران تولید قدرت کند، بــه زیان آن رژیم 

خواهد بود.
به تازگی یک اقدام جاسوسی و خرابکارانه از سوی 
رژیم جعلی اسرائیل علیه صنایع موشکی و دفاعی 
جمهوری اسلامی ایران کشف و خنثی شده است.
صهیونیســت ها در این پروژه 9 سال فعال بودند 
و در این 9 ســال نیز زیر چتــر نظارت و کنترل 
نیروهای اطلاعاتی امنیتی جمهوری اسلامی ایران 
به ویژه حفاظت اطلاعات وزارت دفاع قرار داشتند 
و در این مدت هم مطلع نشده بودند که آنها تحت 

نظارت و رصد قرار دارند.
طبیعی اســت که صهیونیســت ها برای اقدامات 
خرابکارانه علیه ایران فعالیت کنند و سعی داشته 
باشند در زمینه صنایع موشکی نفوذ کرده و اقدام 

به خرابکاری و از کار انداختن این صنایع کنند.
دلیل آن هم روشن است، توانمندی های موشکی 
نیروهای مســلح جمهوری اسلامی ایران همواره 
کابوســی بزرگ و وحشتناک برای صهیونیست ها 

بوده است.
سران رژیم صهیونیســیت به خوبی دانند که اگر 
دســت از پا خطا کنند،  رگباری از موشــک های 
بالســتیک، نقطه زن و ویرانگر نیروهای مســلح 
جمهوری اســلامی ایران بر سر آنها فرود خواهد 
آمد و کار را یکسره خواهد کرد. برای همین است 
که ســعی می کنند تا در خط تولیــد، تحقیق و 

پیشرفت موشکی ایران اخلال ایجاد کنند.
تصور صهیونیســت ها بر این بود که با ترور سردار 
تهرانــی مقدم از پایــه گذاران برنامه موشــکی 
جمهوری اســلامی ایــران که در انفجــار مرکز 
موشــکی در حوالی تهران در شهرستان ملارد با 
خرابکار و بمب گذاری صهیونیست ها به شهادت 
رســید در حالی که پدر موشــکی ایران در طول 
رزمی که برای ارتقاء برنامه موشــکی ایران انجام 
مــی داد و آرزویــش نابودی رژیم صهیونیســتی 
بــود، طهرانی مقدم های زیادی را پــرورش داده 
بــود و اکنون صنایع نظامی موشــکی ایران یکی 
از 5 کشــور قدرت موشــکی جهان اســت. رژیم 
صهیونیستی یک رژیم تروریسم و تروریست پرور 
است و با همین روش نیز سعی دارد تا ماندگاری 

خود را با حذف فیزیکی مخالفان حفظ کند.
این رژیم حتی با ترور شهید فخری زاده دانشمند 
موشکی و هسته ای جمهوری اسلامی ایران، تصور 
آن را داشــت که ضربه بزرگی به صنعت هسته ای 
و توانمندی های موشکی جمهوری اسلامی ایران 
وارد کرده اســت اما پس از 12 ســال از شهادت 
ســردار طهرانی مقدم به دســت صهیونیست ها 
و 3 ســال از شهادت شــهید فخری زاده، شاهد 
دســتاوردهای بزرگتری از پیشرفت های موشکی 
و هسته ای بوده ایم که دسترنج شهدایی همچون 

طهرانی مقدم، فخری زاده و همکاران آنها است.
رونمایــی و آزمایــش موفق موشــک هایی چون 
موشک »هایپر سونیک« و دیگر موشک هایی که 
لرزه بر اندام دشــمنان به ویژه اسرائیل می اندازد، 

صهیونیست ها را به وحشت انداخت.
رونــد پیشــرفت ها، رونمایی هــا و آزمایش های 
موشــکی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
همچنان ادامه دارد و با اشــراف کامل اطلاعاتی 
امنیتــی ســازمان های اطلاعاتی کشــور بر روی 
اقدامات دشمنان علیه صنایع نظامی و دفاعی این 
اجازه را به دشــمن نخواهــد داد تا بتواند خلیلی 
در روند پیشــرفت های نیروهای مسلح جمهوری 

اسلامی ایران ایجاد کند.
تا پایان ســال نیز قرار است تا 3 ماهواره ایرانی با 
ماهواره بر های ساخت دست صنایع موشکی ایران 

پرتاب شود.
ســاخت موشــک های ماهواره بر از جمله صنایع 
موشکی مهم است که تنها چند کشور قابلیت آن 
را دارد و ایران نیز در زمره کشورهای تولید کننده 

موشک ماهواره بر قرار دارد.
بیش از 9 ســال اقدام و نفوذ در صنایع موشکی 
ایران با هوشــمندی نیروهای اطلاعاتی و امنیتی 

کشور خنثی شد. 
ایــن اقدامــات از ســوی دشــمنان بــه ویــژه 
صهیونیســت ها همچنان ادامه خواهد داشت اما 
هوشــیاری نیروهای اطلاعاتی کشورمان بار دیگر 
آنها را خنثی خواهد کرد و البته، صهیونیســت ها 
در انتظار پاسخ باشند که پاسخی سخت و ویرانگر 

خواهد بود.

 اسرائیل در انتظار
 پاسخ قاطع ایران باشد

امیر صباحی فرد: 

 دشمن روزنه ای برای نفوذ
 به آسمان ایران ندارد
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اخــبــار

سرمقاله
جزئیاتی از کشف بزرگترین خرابکاری صنعتی در صنایع موشکی 
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رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه جمعی از دانش آموزان عازم راهپیمایی اربعین، 
توصیه هایی برای این سفر مطرح کردند.

به گزارش تســنیم، جمعی از دانش آموزان کشــور که عازم راهپیمایــی اربعین بودند در 
نامه ای محبت آمیز به رهبر معظم انقلاب اســلامی، از ایشــان خواســتند که توصیه ها و 

راهنمایی هایی برای هرچه پربارتر شدن این پیاده روی گرانقیمت مطرح فرمایند.
امام خامنه ای در پاســخ به نامه دانش آموزان، بــا به کار بردن تعبیر »راهپیمایی مقدس« 
برای کنگره بزرگ اربعین، از دانش آموزان خواســتند که در این راهپیمایی فرصت توسل 
و توجه و نیز فرصت تامل و تفکر در مجاهدت سیدالشهدا علیه السلام را از دست ندهند.  

در نامه دانش آموزان اینچنین آمده است:
محضر مبارک پدر مهربان و عزیزتر از جان، رهبر معظم انقلاب اســلامی، حضرت آیت الله 

العظمی خامنه ای
با عرض سلام و تحیّت، به لطف خداوند منان و با مدد امیرالمومنین و سیدالشهدا، جمعی 

از فرزندان شما توفیق زیارت دسته جمعی اربعین را پیدا کرده اند.
پدر گرامی و دلسوز، این جمع استدعا دارند در آستانه این سفر معنوی و این خیر کثیر، ما 
را از مرحمت ها و راهنمایی های مشفقانه خویش برای هرچه بهتر برگزار شدن این زیارت و 
هرچه پربارتر شدن این پیاده روی گران قیمت، بهره مند فرمائید. این جمع و همه فرزندان 

و پیروان شما در همه حال دعاگوی وجود ارجمند و نازنینتان هستند.
رهبر معظم انقلاب نیز در پاسخ به این نامه دانش آموزان اینچنین نوشته اند:

بسمه تعالی
زیارتتان قبول باشــد عزیزان. در این راه پیمایی مقدس، فرصت توجه و توسل را از دست 
ندهیــد، و نیز فرصت تامل و تفکر در مجاهدت سیدالشــهدا علیه الســلام، و هدف آن و 

برکاتی را که خداوند به این فداکاری بزرگ عطا کرده است.  
آن هدف باید هدف هر انســان مومن باشــد. از خداوند توفیق و هدایت بخواهید و در راه 

آن هدف ثابت قدم بمانید.

قیمت انرژی در اروپا به شدت افزایش یافت
از زمانی که کشورهای اروپایی خرید نفت از روسیه را محدود کردند قیمت انرژی در اروپا 

افزایش یافت، قیمت برق در ایتالیا 30 درصد در یک هفته رشد کرده است.
به گزارش فارس به نقل از راشــاتودی، از زمانی که کشورهای اروپایی، تصمیم گرفتند که 

نفت روسیه را خریداری نکنند قیمت انرژی در این کشورها به دشت بالا رفت.
بر اساس این گزارش قیمت انرژی  در سرتاسر اروپا به شدت بالا رفته است و در حالی که 
این کشورها زمستان سخت پیش رو را دارند انتظار می رود که قیمت انرژی به بیشترین 

حد خود برسد این در حالی است که روسیه هم عرضه نفت خود را پایین آورده است.
قیمت برق در ایتالیا تقریبا 30 درصد در فاصله 21 تا 27 ا آگوســت یعنی در مدت یک 

هفته رشد داشته است و به رقم 138 پوند در هر مگاوات ساعت رسیده است.
 بر اساس ارزیابی هایی که توسط گروه تحقیقاتی »انرژی نوسیما« انجام شده است احتمال 
دارد که خانواده های ایتالیایی 7 تا 10 درصد افزایش هزینه های برق داشــته باشــند و 
این کشــور وابسته ترین کشــور اروپایی به گاز طبیعی اســت.رئیس این گروه تحقیقاتی 
تاکید کرده است که بدون شک، در آینده نزدیک شاهد افزایش شدید برق در این منطقه 

خواهیم شد. 
یک بررســی نشان می دهد اگر تعرفه گاز در زمســتان تنها 20 درصد از رقم فعلی بالاتر 
تعریف شود می تواند قیمت گاز بین المللی گاز را تا 40 درصد بیشتر از رقم فعلی افزایش 
دهد.وضعیت افزایش قیمت انرژی تقریبا در همه کشــورهای اروپایی وجود دارد به طوری 
که در اســتونی متوسط قیمت برق با رشد 93 درصد به رقم 153.39 پوند در هر مگاوات 
ســاعت در هفته گذشــته رســید و قیمت در لتونی و لیتوانی 23 درصد رشد یافت و هر 

مگاوات ساعت به قیمت 142.58 پوند فروخته شد.

 9 سال زیر پای صهیونیست ها 
علف سبز شد!
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اسـلامی  ارشـاد  و  فرهنـگ  وزیـر  خرم آبـاد- 
بـا بیـان اینکـه شـبکه کتابخانـه ای مهم ترین 
شـبکه فرهنگـی کشـور اسـت، گفـت: در 18 
هـزار خانه بهداشـت کتابخانه ایجاد می شـود.
بـه گـزارش مهـر، محمـد مهـدی اسـماعیلی 
بـرداری  بهـره  مراسـم  بعدازظهـر جمعـه در 
از کتابخانـه مرکـزی خرم آبـاد بـا بیـان اینکه 
عقـب  بتوانـد  لرسـتان  اسـتان  امیدواریـم 
ماندگی هـای گذشـته را در دولـت سـیزدهم 
جبـران کند، اظهار داشـت: یکی از مشـکلات 
موجـود در کشـور پروژه های نیمه تمام اسـت 
کـه سـال های سـال نیمـه تمـام باقـی مانـده 

بودند.
فرهنـگ،  اشـاره ظرفیت هـای حـوزه  بـا  وی 
هنـر، تاریـخ، منابـع طبیعـی، و منابع انسـانی 

لرسـتان، افـزود: بایـد ایـن پیشـرفت و تعالی 
در حـوزه فرهنـگ و هنـر رخ دهـد و حـوزه 
فرهنـگ و هنـر نیـاز بـه یـک حرکـت جـدی 

دارد.
ادامـه  در  اسـلامی  ارشـاد  و  فرهنـگ  وزیـر 
کانـون  در  کتابخانـه  هـزار  وجـود  اشـاره  بـا 
کـودکان و نوجوانـان در سـطح کشـور، گفت: 
10 هـزار مسـجد در کشـور کتابخانـه دارند و 
در 18 هـزار خانـه بهداشـت نیـز کتابخانـه با 
همـکاری وزارت بهداشـت ایجاد خواهد شـد.
وی بـا تاکیـد بـر اینکـه مـردم ایـران، مردمی 
جغرافیـای  یـک  ایـران  و  هسـتند  فرهنگـی 
بـزرگ فرهنگـی در دنیـا دارد، تصریـح کـرد: 
ایـران بـزرگ مـا طبیعی اسـت کـه طلایه دار 

حـوزه فرهنـگ در منطقـه باشـد.

اسـماعیلی بیـان کـرد: حـوزه فرهنـگ، اصـل 
منطقـه  در  ایـران  اسـلامی  انقـلاب  حرکـت 

. ست ا
وی با تاکید بر لزوم گسـترش زیرسـاخت های 
گفـت:  کتابخانه هـا،  ماننـد  افـزاری  سـخت 
مجتمـع فرهنگـی هنـری خرم آبـاد در حـال 
حاضـر بـالای 40 درصد پیشـرفت دارد و این 
در حالیسـت کـه قبـل از ایـن دولـت تنها 10 

درصـد پیشـرفت فیزیکی داشـت.
وی از تـلاش بـرای گره گشـایی از مشـکلات 
حـوزه فرهنـگ و هنر خبر داد و گفت: شـبکه 
کتابخانـه ای مهم تریـن شـبکه فرهنگـی مـا 
و محـل گـره خـوردن همـه اقشـار اسـت و 
کتابـداران بایـد به عنوان هادیـان فرهنگی در 

ایـن مجموعـه فعالیت داشـته باشـند.

وزیر ارشاد:

در ۱۸ هزار خانه بهداشت کتابخانه ایجاد می شود

 دستگیری گروهک حامی 
 جریان سلطنت طلب

  در سیستان و بلوچستان 
اعضـای گروهـک ضدانقـلاب و حامیـان جریان سـلطنت طلب در 
سیسـتان و بلوچسـتان توسـط سـربازان گمنـام امـام زمان)عـج( 

شدند. دسـتگیر 
راهنمایی هـای  شـکل گیری  دنبـال  بـه  تسـنیم،  گـزارش  بـه 
غیرقانونـی و سـردادن شـعارهای هنجارشـکنانه در چنـد ماه اخیر 
در شـهر زاهـدان، گروه هـای معانـد ضدانقلاب تلاش داشـتند تا از 
ایـن شـرایط بـرای تحقق و ترویـج اهداف خـود بهـره ای هدفمند 
از آن گروهک هایـی  ببرنـد. فـراد ضدانقـلاب خارج نشـین یکـی 
بـا  داشـتند  تـلاش  مرزهـا،  خـارج  از  مدیریـت  بـا  کـه  بودنـد 
برافراشـتن پرچـم »شـیر و خورشـید« در میـان مـردم، جمعیـت 

را همسـو بـا خانـواده پهلـوی نشـان دهنـد.
اعترافـات دستگیرشـدگان عامـل ایـن اقـدام در زاهـدان، نشـان 
طریـق  از  کـه  بوده انـد  نفـره  چهـار  تیـم  یـک  آنهـا  می دهـد 
پیام رسـان های خارجـی بـا آنهـا ارتبـاط گرفتـه و توسـط یـک 
فـرد واسـط تعـدادی پرچـم و پوسـتر بـه آنهـا رسـانده و از آنهـا 
درخواسـت شـده از برافراشـته شـدن پرچـم شـیر و خورشـید در 
اهـل سـنت  نمـاز جمعـه  از  بعـد  میـان جمعیـت تجمع کننـده 

زاهـدان فیلـم بگیرنـد و بـرای عامـل خارجـی ارسـال کننـد.
ایـن گـروه ابتدا با برافراشـتن پرچم شـیر و خورشـید، برنامه ریزی 
داشـتند تـا بتواننـد در ادامـه عکس ها و پرچـم خانـدان پهلوی را 
در سـطح شـهر نصـب کننـد؛ کـه بـا هوشـیاری و اقدام بـه موقع 
سـربازان گمنـام امـام زمان)عـج( شناسـایی شـدند و مـورد ضربه 

قـرار گرفتند.

خاک سپاری »جواد روحی«  با حضور پدر و مادرش

  ادعای ضدانقلاب دروغ بود    
براساس پیگیری های صورت گرفته، ادعا های مطرح شده در مورد 

بازداشت پدر و مادر جواد روحی صحت ندارد.   
جســد جواد روحی بعد از کالبدشــکافی و انجام آزمایش های سم 
شناسی و آسیب شناسی برای مشخص شدن علت تامه فوت توسط 
سازمان پزشکی قانونی، تحویل خانواده وی داده شده و در روستای 
خانوادگی آن ها در شهرســتان آمل دفن شده است. مراسم تدفین 

مرحوم روحی با حضور پدر و مادر و خانواده وی برگزار شد.
به گزارش تســنیم، در پی فوت یک زندانی به نام جواد روحی در 
زندان، ادعایی دروغ و عجیبی در فضای مجازی مطرح شد که این 
فرد به جرم رقصیدن در خیابان بازداشــت و محاکمه شده است و 

سپس با همین عنوان اتهامی به اعدام محکوم می شود!
این درحالی اســت که بررســی پرونــده روحی نشــان می دهد 
براســاس دادنامه صادره از ســوی دادگاه انقلاب اسلامی ساری، 
اتهامات متهم دایر اســت بر: افســاد فــی الارض از طریق ارتکاب 
جــرم علیه امنیت داخلی کشــور، احتــراق و تخریــب اموال به 
گونه ای که موجب اخلال شــدید در نظم عمومی کشــور و ناامنی 
و ورود خســارت عمده به اموال عمومی شده است، تخریب، ایجاد 
حریق و خرابکاری در اموال و تاسیســات مورد اســتفاده عمومی 
بــه منظور اخــلال در نظم و امنیــت جامعه، تحریــک برخی از 
شــهروندان به ایجاد ناامنی و اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر 
 ضد امنیت داخلی کشــور و ارتداد از طریق هتک حرمت به قرآن 

از طریق آتش.
نامبرده در حملــه به اماکن دولتی، نظامی، بانک ها و شــهرداری 
حضور داشــته و به اتفاق چند نفر وارد مقر راهنمایی رانندگی در 
مرکز شهر شده و لوازم موجود در آن را به بیرون پرتاب و سپس به 
این موضوع که مقر را تخریب و به آتش کشیده، اقرار کرده است.


